
государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области   

основная  общеобразовательная школа № 12 имени М.В. Яковенко 

пос. Шмидта  городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 № 18- од                                                                                                  от  28.02.2023 г. 

 

    На основании действующих СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологических 

требований к организации общественного питания населения», ст. 60,2 и 151 Трудового кодекса 

Российской Федерации,  с целью организации сбалансированного питания детей дошкольного 

возраста, строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с 

десятидневным меню, выполнения норм питания на одного ребенка и обеспечения 

калорийности, осуществления контроля за организацией питания детей, выполнения 

санитарных требований к организации детского питания   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить примерное 10-дневное меню для организации питания детей, 

посещающих структурное подразделение «Детский сад «Березка» ГБОУ ООШ № 12 

пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск. 

2. Зварыкиной Е.А., и.о. заведующей структурного подразделения, Хлопковой В.Н., 

повару в своей деятельности руководствоваться данным меню.   

3.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор ГБОУ ООШ № 12                                                           Е.Б. Забоева  

пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск 

 

Ознакомлены 

Е.А. Зварыкина  В.Н. Хлопкова  

 


	ПРИКАЗ
	№ 18- од                                                                                                  от  28.02.2023 г.

		2023-03-01T12:17:56+0400
	Елена Борисовна Забоева 
	Я являюсь автором этого документа




